YupexaeHuve

0O60co6neHHOe noapasaenexHne
Yupegutenb

HaumeHoBaHune opraHa,
OCYLLECTBNAOLLEr0
NOIHOMMOUMA YupeaunTens
MNepnofnyHOCTL: rofosas

EfuHMLA M3MepeHus: py6.

AKTNB

1
OcHoBHble cpeacTBa (6anaHcoBas ctommocTb, 010100000)
YMeHbLUEHNe CTOUMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB, BCEro

13 HNX:
amopTM3aLMsa OCHOBHbIX CPEACTB

OCHOBHbIe CpeAcTBa (0CTaTOYHas cToMMOCTb, ¢Tp.010 - cTp.020)

MaTepuanbHble 3anacbl (010500000) (ocTaTo4yHas CTOMMOCTb), BCEro

AKTUB

Ha

BAJTIAHC
MMOCYAAPCTBEHHOIO (MYHUUMMAJIbBHOIO) YUPEXXAEHNA

01 sHBaps 2024 .

dopma no OKY [,
Jata

OKB3[,

no OKMO

MYHUUWNNANBHOE BIOKETHOE YUPEXAEHWE AOMO/THUTE/IbHOTO OBPA3SOBAHUNA AETCKAA LUKOJIA NCKYCCTB CTAHNL VHH

OTAE/ KYNbTYPbl ALMUHVCTPALIN MYHUUNMANIBHOIO OBPA30OBAHWSA KPbIJIOBCKWIA PANOH

Kog
CTpOKM

010
020

021

030

080

Kog
CTPOKU

LesTeNbHOCTb €
LienesbiMu
cpeacTBamu

3

LesiTeNbHOCTb €
LienesbIiMu
cpeacTBamu

3

Ha Havano roga

[esTeNbHOCTb No
npuHocsLLas oxog

rocyaaj

YAAPCTBEHHOMY AeATeNbHOCTb

3afaHno

4 5

1780 303,82 426 882,03
1412 658,88 426 881,95
1412 658,88 426 881,95
367 644,94 0,08

17 851,93 11 950,00

Ha Hayano roga

[esTeNbHOCTb No
NpUHoOCALLas A0X04

rocyaapCTeeHHOM
YAap Y AeATeNIbHOCTb
3afjaHno
4 5

nToro

6
2207 185,85
1839 540,83

1839 540,83

367 645,02

29 801,93

nToro

LesiTeNbHOCTb €
LieneBbIMMI
cpeAcTBamMu

7

LesiTeNbHOCTb €
LienesbiMm
cpeacTBamMu

7

no OKTMO
no OKMo
HH

nasa no bK

no OKEN

Ha KoHeL, 0TYeTHOro nepuoga

[esTeNbHOCTb NO
npUHOCALLAs JoX0n

oc
FOCYAAPCTRENHOMY LesTensHOCTb
3afiaHuIo
8 9
2 050 403,82 365 593,23
1704 168,92 365 593,23
1704 168,92 365 593,23
346 234,90 0,00
14 073,45 11 950,00

Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoga

[esTenbHOCTb Mo
npuHocALas 4oXos

rocyfapcTBeHHOM
ynap Y LesTenbHOCTb
3afjaHuto
8 9

Kogp!
0503730
01.01.2024
8541
50440595

03624000000
02795015
2338006824
926

383

nToro

10
2 415 997,05
2069 762,15

2069 762,15
346 234,90

26 023,45

®opma 0503730 c. 2

NToro

10



WToro no pasgeny I (cTp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp.
100 + cTp. 110 + cTp. 120 + cTp. 130 + cTp. 150 + cTp. 160 + cTp. 170)

[eHexHble cpeacTsa yupexaeHus (020100000), Bcero

B TOM umcne:
Ha IMLLEBBIX CYeTaX YUpEeXAeHUs B opraHe KasHauelictea (020110000)

[ebuTopckas 3af0/mKeHHOCTb No goxogam (020500000, 020900000),
BCEro

[ebuTopckas 3af0/MKeHHOCTbL No Bbinnatam (020600000, 020800000,
030300000), Bcero

AKTNB

1

WToro no pasgeny 11 (cTp.200 + cTp.240 + cTp.250 + ¢Tp.260 + cTp.270

+ cTp.280 + cTp.290)
BANAHC (cTp/190 + cTp.340)

MACCHB

1

KpeguTopckasa 3a4o/mkeHHOCTb No Bbiniatam (030200000,020800000,
030402000, 030403000), Bcero

PacueTbl ¢ yupeautenem (021006000)
[oxoabl 6yaywmx nepnogos (040140000)
PesepBbl npefcTosALmx pacxofos (040160000)

NToro no pasgeny Il (cTp.400 + cTp.410 + cTp.420 + cTP.430 +
cTp.470 + cTp.480 + cTp.510 + cTp.520)

®UHaHCOBbII Pesy/bTaT 3KOHOMUYECKOTO Cy6beKTa

BANAHC (cTp.550+cTp.570)

* NlaHHble N0 3TUM CTPOKaM B BaNtoTy 6anaHca He BXOAAT.

190

200

250

260

Kog
CTPOKM

340

350

Kog
CTPOKM

410

480
510
520

550

570
700

385 496,87

403 652,99

403 652,99

6 724 035,38

117351

11 950,08

0,20

Ha Havano roga

LeATeNbHOCTb C

LieNneBbIMU roCY/apcTBEHHOMY
cpeacTBamMu 3afiaHuio
3 4
7 128 861,88
7 514 358,75

AeATeNbHOCTb Mo

npUHOCALLAs 40X0S
LesTeNbHOCTb

5

0,20

11 950,28

Ha Hauano roga

LesiTeNbHOCTb C
LieNneBbIMU
cpeacTBaMu

3 4

3aiaHuto

1554 987,40
6 723 900,00
266 547,35

8 545 434,75

-1 031 076,00
7 514 358,75

** NaHHble N0 3TUM CTPOKaM NPUBOAATCS C y4eTOM amopTu3aumm n (Mnn) obecLieHeHMs HerUHAHCOBbLIX aKTUBOB.

[esTeNbHOCTb Mo
rocyfapcTBeHHOMY

NpUHoOCALLas 4OX0g,
[esTeNbHOCTb

5

218 505,50

218 505,50

-206 555,22
11 950,28

397 446,95

403 653,19

403 653,19

6 724 035,38

117351

NToro

7 128 862,08

7 526 309,03

nToro

1773 492,90
6 723 900,00
266 547,35

8 763 940,25

-1 237 631,22
7 526 309,03

LesTeNbHOCTb €
LieNneBbIMU
cpeAcTBaMu

7

LesiTeNbHOCTb €
LienesbIMM
cpeAcTBamMu

7

360 308,35

132 736,15

132 736,15

7 665 435,38

117351

11 950,00

0,20

0,20

Ha KoHeL, 0TYeTHOro nepuoga

[esTeNbHOCTb NO
rocyfapcTBeHHOMY

3aiaHuIo

8

7799 345,04

8 159 653,39

NpUHOCALLas 0X04
[esTeNbHOCTb

0,20

11 950,20

Ha KoHeL, 0TYeTHOro nepuoga

LesTenbHOCTb Mo
rocyZapcTBeHHOMY

3afaHno

8
386,66

1554 987,40
7665 300,00
270 113,56

9 490 787,62

-1 331 134,23
8 159 653,39

NPUHOCALLAs 40X04
LeATenbHOCTb

9

218 505,50

218 505,50

-206 555,30
11 950,20

372 258,35

132 736,35

132 736,35

7 665 435,38

117351

®opma 0503730 c. 3

nToro

10
7799 345,24

8 171 603,59

®opma 0503730 c. 4

nToro

10
386,66

1773 492,90
7 665 300,00
270 113,56

9 709 293,12

-1 537 689,53
8 171 603,59



®dopma 0503730 ¢. 5
CIrMPABKA
0 HaMM4ynn nmyulectea n 06513aTeNbCTB Ha 3a6anaHCoBbIX cyeTax

Ha Hauano roga Ha KoHeL, 0TYeTHOr 0 nepuopa
Homep Ko
3abanaHco  HavmeHoBaHMe 3a6anaHCOBOrO cyeTa, nokasarens CTpOf‘(I/I AEATENLHOCTb C rﬂzﬂTznzHogTbono APUHOCSILAR AOXOA [leATeNbHOCTb € r,g(zmznz:zg:on’j MEMHOCAILER AOXOA
BOTO C4eTa LieNneBbIMI CpeACTBaMM YAGPCTEEHHOMY [esiTeNbHOCTb yoro UenesbiMn YAap 4 [ieATeNbHOCTL uToro.
3afjaHnio cpeAcTBaMn 3afjaHnio
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n
02 MarepuanbHble LEHHOCTM Ha XpaHeHUM 020 101,43 61 288,80 61 390,23
®dopma 0503730 c. 6
Ha Havano roga Ha KoHeL, 0TYeTHOro nepuoja
Homep Kon
3abanaHco HavmeHOBaHWe 3a6anaHCcOBOro cyeTa, Nnokasarens cTpoKH EATENbHOCTH C [eATeNbHOCTb M0 NPHHOCAILEA A0XOA [IeATeNbHOCTb C [leATeNbHOCTb Mo MPMHOCALLAS 0X0A
BOTO cueTa rocy/}apCTBeHHOMY uToro LieNneBbIMN rocyAapcTBeHHOMY uToro
LieNeBbIMI CPeACTBaMM [eATENbHOCTL [leATeNbHOCTb
3afjaHno cpeAcTBaMn 3afjaHnio
1 2 3 4 5 6 7 8 49 10 n
17 [ocTynneHns AeHeXHbIX CPeacTs, BCEro 170 108 401,11 6 886 300,00 6994 701,11
17 STOM Hnene: 171 108 401,11 6 886 300,00 6994 701,11
[0X0/bl
18 Bbi6bITUA IEHEXHbIX CPEACTB, BCErO 180 108 401,11 7 157 216,84 7265 617,95
18 pacxofbl 182 108 401,11 7 157 216,84 7265 617,95
21 OCHOBHble CPe/iCTBa B 3KCMyaTaLuum 210 178 600,03 98 014,50 276 614,53 226 418,60 98 014,50 324 433,10
.B. MaBneHko
JANPEKTOP
(pacLumdpoBka nognucw)
LleHTpan3oBaHHas GyxranTepus MYHULMNANBHOE KA3SEHHOE YUYPEXAEHUE LIEHTPANIM3OBAHHAA BYXTANTEPUA OTAENA KY/IbTYPbl ALMUHNCTPALIU MYHULIMMANBHOMO OEPA30BAHUA KPLE
(HammeHoBaHwe, OIPH, VHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTens (YN0NHOMOYEHHOE NNLI0) W.B. BYNIAHAR
(pacLumdpoBka nognucw)
[ naBHbIii Gyxrantep C.b. MpeunxuHa

¥ i 6
TIABHEIT DyxTantep (BOMKHOCTb) ( (paclmcpoBka nognuc) (TenedoH, e-mail)



