БАЛАНС ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ

		Форма по ОКУД	0503730
	на 01 января 2024 г.	Дата	01.01.2024
	*	оквэд	8541
		по ОКПО	50440595
чреждение	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СТАНИІ	ини	
бособленное подразделение			
чредитель	ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН	по ОКТМО	03624000000
аименование органа,		по ОКПО	02795015
существляющего		инн	2338006824
олноммочия учредителя	1	Глава по БК	926
ериодичность: годовая			
диница измерения: руб.		по ОКЕИ	383

		На нача	ало года		На конец отчетного периода				
АКТИВ	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)	010		1 780 303,82	426 882,03	2 207 185,85		2 050 403,82	365 593,23	2 415 997,05
Уменьшение стоимости основных средств, всего	020		1 412 658,88	426 881,95	1 839 540,83		1 704 168,92	365 593,23	2 069 762,15
из них: амортизация основных средств	021		1 412 658,88	426 881,95	1 839 540,83		1 704 168,92	365 593,23	2 069 762,15
Основные средства (остаточная стоимость, стр. 010 - стр. 020)	030		367 644,94	0,08	367 645,02		346 234,90	0,00	346 234,90
Материальные запасы (010500000) (остаточная стоимость), всего	080		17 851,93	11 950,00	29 801,93		14 073,45	11 950,00	26 023,45

Форма 0503730 с. 2

коды

									T Opinior of the Control of the
			На нача	ало года			На конец отче	етного периода	
АКТИВ	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	отого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Итого по разделу I (стр. 030 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 080 + стр. 100 + стр. 110 + стр. 120 + стр. 130 + стр. 150 + стр. 160 + стр. 170)	190	385 496,87	11 950,08	397 446,95	360 308,35	11 950,00	372 258,35
Денежные средства учреждения (020100000), всего	200	403 652,99	0,20	403 653,19	132 736,15	0,20	132 736,35
в том числе: на лицевых счетах учреждения в органе казначейства (020110000)	201	403 652,99	0,20	403 653,19	132 736,15	0,20	132 736,35
Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	250	6 724 035,38		6 724 035,38	7 665 435,38		7 665 435,38
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000), всего	260	1 173,51		1 173,51	1 173,51		1 173,51

Форма 0503730 с. 3

1		На начало года				На конец отчетного периода			
АКТИВ	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Итого по разделу II (стр.200 + стр.240 + стр.250 + стр.260 + стр.27 + стр.280 + стр.290)	340		7 128 861,88	0,20	7 128 862,08		7 799 345,04	0,20	7 799 345,24
БАЛАНС (стр.190 + стр.340)	350		7 514 358,75	11 950,28	7 526 309,03		8 159 653,39	11 950,20	8 171 603,59

Форма 0503730 с. 4

		На начало года					На конец отчетного периода			
ПАССИВ	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000, 030402000, 030403000), всего	410						386,66		386,66	
Расчеты с учредителем (021006000)	480		1 554 987,40	218 505,50	1 773 492,90		1 554 987,40	218 505,50	1 773 492,90	
Доходы будущих периодов (040140000)	510		6 723 900,00		6 723 900,00		7 665 300,00		7 665 300,00	
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520		266 547,35		266 547,35		270 113,56		270 113,56	
Итого по разделу III (стр.400 + стр.410 + стр.420 + стр.430 + стр.470 + стр.480 + стр.510 + стр.520)	550		8 545 434,75	218 505,50	8 763 940,25		9 490 787,62	218 505,50	9 709 293,12	
Финансовый результат экономического субъекта	570		-1 031 076,00	-206 555,22	-1 237 631,22		-1 331 134,23	-206 555,30	-1 537 689,53	
БАЛАНС (стр.550+стр.570)	700		7 514 358,75	11 950,28	7 526 309,03		8 159 653,39	11 950,20	8 171 603,59	

^{*} Данные по этим строкам в валюту баланса не входят.

^{**} Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов.

СПРАВКА

о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Номер			На начало года				На конец отчетного периода				
забалансо	·	строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
02	Материальные ценности на хранении	020						101,43	61 288,80	61 390,23	

Форма 0503730 с. 6

Номер	17			На начал	ю года		На конец отчетного периода			
забалансо вого счета	Наименование забалансового счета, показателя	Код строки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	отого
1	2	3	4	5	6	7	8	, 9	10	11
17	Поступления денежных средств, всего	170					108 401,11	6 886 300,00		6 994 701,11
17	в том числе: доходы	171					108 401,11	6 886 300,00		6 994 701,11
18	Выбытия денежных средств, всего	180					108 401,11	7 157 216,84	_	7 265 617,95
18	расходы	182					108 401,11	7 157 216,84		7 265 617,95
21	Основные средства в эксплуатации	210		178 600,03	98 014,50	276 614,53		226 418,60	98 014,50	324 433,10

ДИРЕКТОР	_	(подпись)	Г.В. Павленко (расшифровка подписи)	
Централизованная бухгалтерия	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ У		ЕРИЯ ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИ , ИНН, КПП, местонахождение)	ЩИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫ.
Руководитель (уполномоченное лицо)	РУКОВОДИТЕЛЬ МКУ ЦБОК (должность)	(подпись)	И.Б. БУЛАНАЯ (расшифровка подписи)	
Главный бухгалтер	Главный бухгалгер (должность)	The (nonnucus)	С.Б. Гречихина (расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)